

Extinderea complexului de studii al Universității de Stat Alecu Russo din Bălți, tranșa III, pentru necesitățile Centrului de Inovare și Transfer Tehnologic din str. Alexandr Pușkin nr. 36-40, mun. Bălți, blocul nr. 4 și nr. 5 (etapa finanțată din FNDR) în cadrul proiectului Crearea în municipiul Bălți a Centrului de inovare si transfer tehnologic din regiunea de dezvoltare Nord

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-1-3

Blocul 4. Instalatii interioare de alimentare cu apa si canalizare. (Lot 2)

Valoarea de deviz 20 025 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare 1. Сантехприборы				
1	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, 600x600	buc	6,000	1 111,331 89,373	6 667,988 536,238
2	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	6,000	767,419 95,139	4 604,514 570,834
3	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, Воронка ст. d100-50mm для TX оборудов.	buc	3,000	113,445 63,426	340,334 190,278
4	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, Поливочный кран внутренний d15mm	buc	3,000	643,639 95,139	1 930,917 285,417
		Total Сантехприборы Inclusiv salariu				13 543,753 1 582,767
		<i>Total</i>	lei			13 543,753
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			356,123
		<i>Total</i>	100,00 +			13 899,876

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea</i>	8,00 %			956,879
		<i>Total</i>	100,00 +			14 856,755
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			1 188,540
		<i>Total</i>	100,00 +			16 045,295
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			641,812
		<i>Total</i>	100,00 +			16 687,107
		<i>TVA</i>	20,00 %			3 337,422
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				20 024,529 1 582,767

			20 025			
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				1 582

Extinderea complexului de studii al Universității de Stat Alecu Russo din Bălți, tranșa III, pentru necesitățile Centrului de Inovare și Transfer Tehnologic din str. Alexandr Pușkin nr. 36-40, mun. Bălți, blocul nr. 4 și nr. 5 (etapa finanțată din FNDR) în cadrul proiectului Crearea în municipiul Bălți a Centrului de inovare si transfer tehnologic din regiunea de dezvoltare Nord

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-1-3

Blocul 4. Instalatii interioare de alimentare cu apa si canalizare. (Lot 2)

Valoarea de deviz 20 025 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	27,450	57,66	1 582,767
		Total manopera				1 582

Materiale:

1.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,172	38,00	6,536
2.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	1,248	15,00	18,720
3.	25133073362016	Рукав резиновый L=6m d25mm	m	18,000	78,75	1 417,500
4.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,000	46,14	553,680
5.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	3,672	43,20	158,630
6.	28751142003060	Spalator cu picurator (cu un compartiment) 600x600	buc	6,120	865,00	5 293,800
7.	287511420313061	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	6,120	69,00	422,280
8.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,120	42,00	257,040
9.	28751142038727	Воронка ст. d100-50mm для ТХ оборудования	buc	3,120	40,00	124,800
10.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,000	580,00	3 480,000
11.	2913124201370715	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"/ Поливочный кран внутренний d15mm	buc	3,000	76,00	228,000
		Total materiale de construcții				11 962
		Total utilaje de construcții				0

Total deviz:

20 025

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
		1. Сантехприборы				
1	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, 600x600	buc			1 111,331 89,373
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	57,66	89,373
	28751142003060	Spalator cu picurator (cu un compartiment) 600x600	buc	1,0000	865,00	882,300
	287511420313061	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	69,00	70,380
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	42,00	42,840
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	43,20	26,438
2	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			767,419 95,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	580,00	580,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	46,14	92,280
3	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, Воронка ст. d100-50mm для TX оборудов.	buc			113,445 63,426
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,426
	28751142038727	Воронка ст. d100-50mm для TX оборудования	buc	1,0000	40,00	41,600
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	38,00	2,179
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	15,00	6,240
4	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, Поливочный кран внутренний d15mm	buc			643,639 95,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	2913124201370715	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"/ Поливочный кран внутренний d15mm	buc	1,0000	76,00	76,000
	25133073362016	Рукав резиновый L=6m d25mm	m	6,0000	78,75	472,500